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PERSONE FISICHE

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo

I J I 1 1 M . U L L

Data di presentazione

i i i i i i i ì -i R P F

COGNOME NOME

& 3 T n t r a t e W  I c a r g h i a  I m a r ia  a n n a

Periodo d’imposta 2018 c o d ic e  fisc ale

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI A l SENSI DELL’ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Cor questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiaga come tratta I dati raccolti o quali «ino l diritti riconosciuti alt-interessato al sensi del Regolamento UE J01G/678, relativo alla pro­
tezione delle persone (biche con riguardo *1 trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003. In materia di protezione dal dall personali.

FINALITÀ BEL TRATTAMENTO
I dati forniti con questo modello verranno tratta ti dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del ad. tedditometro, compresi i dati relativi aHa composizione del nuaeo fami­
liare. I dati trattali ai lini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sui sito dell Agenzìa • 
delie Entrate è consultabile l'Informativa completa sul trattamento dei dati perennali In relazione al redditometro. . ______

CONFERIMENTO DEI DATI
t dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potérsi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli Interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzìa delle Entrate,
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, In alcuni casi, penali. .
L'indicazione dèi numera di telefono, dei cellulare e dell'Indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di noevere gratuitamente dall'Agenzìa delle Entrate informazioni e aggiorna- 
mentì su scadenze, novftà, adempimenti e servizi offerti. -
Ai sensi dell'art 9 del Regolamento UE 2016/879 comporta U conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta dala destinazione dell 8, del 
Sedei 2 per mille detl’lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'atto per mille deH'trpef è facoltativa e  viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra­
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. .
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille delflrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione de8a scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art, 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con­
vertito, con modificazioni, daS'art 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento deUe spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per I quali è riconosciuta' la detrazione d’imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
1 dati saranno consentati fino ai 31 dicembre dell’undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entra il maggior termine per la defini­
zione di eventuali procedimenti giurisdizionali 0 per rispondete a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati telativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delie en­
trate di effettuare i controlli presso gli inteimediari eia i sostituii d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser­
vati per il tempo necessario a consentire al destinataria deua scelta e al contribuente che .effettua la scélta di esercitare ]  propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO "  ' ~
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Enfiate attua Idonee 
misure per garantire che i dati fornii vengano trattati in modo adeguato e confórme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate Impiega idonee misure di sicurezza  ̂orga­
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le infòrmàzipni dall'alterazióne, dalla dìstnaione, dalla perdita, dal furto o dall utilizzo improprio o illegittimo, Il modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati data legge (centri di assistenza, associazioni di «stogate e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al­
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di molare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro dl- 
retto controllo __________________________________________________________ _______  _______  • " . .______ _______ ,
CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAL)
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legga, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem­
piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria;

- ai soggetti designati dal Titolare, In qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancóra se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel ri­
spetto delle vigenti disposizioni In materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO _
Titolare del trattamento del dati personali è l'^en z ia  delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d-00145.
RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO ' ~  ~  ~  — —  .
L'Agenzia delle &itrate si awale'dl Sogei Spa, in qualità di partner te enologico al quale è affidate la gestióne del sistema informativa dell'Ansgrafe tributaria, designata per questo Respon-

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dàto dì contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate-it
DIRITTI DELL’INTERESSATO — — —  -  i ~ ~ “
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati fomiti e/o verificarne l'utilizzo, Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinarrento, la rettifica del dati personali Inesatti e l'integrazione di quelli incompleti. ,

, Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delie Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c H - 00145 Roma - indirizzo di posta elettronica- entrate.UBdp@aaen- 
ziaentrate.it

. Qualóra l'interessalo ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e si D lgs. 196/2003 potrà rivolgerei al Garante per la Protezione del Dati Personali ai 
' sensi dell'art, 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni irr ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante uer la Protezione del 
Dati Personali ali'Inditizzowww.garanteprivacy.it,
CONSENSO _ " ‘  ■ ! ; —  “  ;-----------
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattarci loro dati personali,
Gli inteimediari non devono acquisire 11 consenso degli interessati per U trattamento del dati in quanto è previsto daUa legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli Interessati sla 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili operi quali è riconosduta la detrazione d’imposta, alla scelta detTotto per mite, del cinque per mille e del due per mille dell'lmef sia 
per poterti comunicare ali Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. . ’ ,
S lte S 'lT e ?  Wene rT1$cUarlte sottoscrizione della dichiarazione nonché la finta con la quale si effettua la scelta dell’otto per mille del'lrpef, del cinque per mille e del due per

La presente informativa viene data in via generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati.

mailto:lnfo@prosystem.it
http://www.garanteprivacy.it


CODICE FISCAE D

TIPO
DI DICHIARAZIONE .CoiTCtfivS' - - Oictìarazionè •

• ■ Dichiarazione' .̂ integrativa":.• • (art 2.-co:: a*ter, • •iiEvénti:'
. RW . vo. AC ; ISA' ;:'re!lenrilnl ̂ • • •.. Integratóre- ? DPR 322/98) ' [éccézìÒAaB;;
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Riservato al liauidatore ovvero a! curatore fallimentare
"•'aato='‘ T̂;* VsjJj::! •••-;.!:r; '•= : '!;• giorno mese anno ann°

,j .ì ;<j»i i i • »' 1 1
RESIDENZA 
ANAGRAFICA
Ds compilare solo se - Tipologia {via ,pl!iz:n, e CC) indlrlz2o
variala dal 1/ 1/2018
alla data di presentazione ;.
della dichiarazione . ri ' ii batB dBlla rtTl&iìùnft' ~y ^  '

giorno rane annp . ij pèmlcillo^!-;. • 
•••'••fiàcàla:'-1-..' 

i.tìl'vw ô.dallai

TELEFONO t“ ?ono
E rooirazzo 01 posta p^5”
ELETTRONICA

... CeUùlarev--■ ‘fÈndlrtèzdtH oo8tà;eièttrtitì!«ì:H

. .(4um'«ro:étvfcò-

•,;hOlcWarailo«>e..-:.-’ 
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; .Fusione comuni:-
DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2018

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2019

r-M i_cr\M iu_________
Commie

PALERMO
-..••Prov1nda(aWe} . Codìce:‘ómtùne: •'

PA G273
: Fusione fiomuni *

RESIDENTE
ALL’ESTERO

.Codice,fiscale estero;. i_ . . •• :Non.i;ea1d̂ n\(-, 
••'StftumBcKer* ■ =

/  r  f ì  : :
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2018

Slato, feder tìg.prbwrtdacontea'. .• 

• Indirizzo":- • ; ! " '

';;':;̂ :,>Lb'i»IJtè'di!réâ .̂ za->!p'- “ r‘:r NAZIONALITÀ 
1 >1 | Estera

I a I 1 Italiana
RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE

Codice fiscale to&tmgaloirlo)

1 I M I 1 1 1 1 I I 1 I I ■ '■ •L /v':- 1 L  . _
PER ALTRI Cognome. • .Nóma- Sesso ■ .,.• (kj&itare la relativa casella):, •

EREDE.CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ', §oc.

Data.di reseca; 
gfamo mesa anno

1 1 :

CbìmmèToStatòesiéróldi nascita - -.ProvincU {sigla) •

(vedere istruzioni) RESffiBeAWAGRAFlCAComMna (q Stelo eatero) • • ...... «.
{O SE BWERSO) •: : : :
DOMICILIO FISCALE -
. ' Rawweseolartfe ' • Frazione, via e numero civico / Indi rizzo estero 
residente all'estera

t t  • ■

: ;• =. • ;Proyjncla.(slgla> -.

•'.Teièrono;:̂
. . prefisso numero

C.a.p.

Data di infoio procedura 
giorno (Mae anno

1 1

Procedura nir ancora te«m!nata -
Data dl fine procedura . 

gktmo mete armo

_ _ J -  i _ _  ..

: .Codice fiscale società;o ente dichiararle

1 _ L  l u  .L J  J  ± J .

3N
C

aar i
£&
E

ot CANONE RAI 
« IMPRESE ; Tipologia appareccttl,6;(RÌsèrvata ai conffllxientiicheiesercitano.atlivitàidllmpresa):

~ IMPEGNO ALLA 
J  PRESENTAZIONE 
SS TELEMATICA
»  Risorgalo ali'hcartcato 
E
E -

Soggetto che hapiedièposto la djqiaraziona 1 auto t̂̂ todî arazfòne ° °ntKl|lQj X | Ricezione altre comunicazioni telematiche j j

• Data dell'impegno'
giorno me» arre
03 I 07 ! 2019 .'• FIRMA DELL’INCARICATO • GIOVANNA CHIAVETTA

2 VISTO DI 
£ CONFORMITÀ
jS Riservato al C.A.F. 
“  o al professionista 
‘S Riservato al caf 
o> .-e o a) professionista 
S é

: Codice fiscale delresoonsatoie dèi CAF. Codice fiscale del G A K

Codice fiscale del'protessiónlsta :
; Esoneradairapposi2tone? 

del visto di conformità -

ii FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

I  s CERTIFICAZIONE 
S aTRÌBUTARIA
O «’S **= Riservato 
£  T  al professionista
S -Z2.0)

S t  ' •
i l

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IW  del soggetto diverso dal ceftificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

 ̂ .Si. attestala ceitificazionè ai sensi dell'art. 36 del D .lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*>Da compilare per isoK modelli predisposti su fosti sìngoli, avvero au moduli maccanognMiti a striscia wnllnua.

I §a. a.



CODICE FISCALE^

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE
U contribuente dichiara <fi aver 
compilato e allegato i seguenti 
quadri (barrare le caselle che 
interessano)

FàmiUari 
a c a n to  R a

X
LM ■ TR '• RU

RC.
X

RP
X

FC

m -
X

RV

X
CR 01 RX

X
. RH •• .RL • ' ' RMl:•' 'RR:', RT :'RÉ Vr F- • 1:RgV; ;-:RD^ ' RS'. RQ ; CE:

: 6 it0azìón jpà i1 ictìari: ; ;
';.Co^cè'r

.InvitiawlSQ.télèthàtìco-<»^^ 
automatizzato dichiarazione aWmtermediario =

■ r S  ■ v*:: f-f:l CONIAPIRMASI ANCHÌ
: tt. CONSENSO AL TRATTAMENTO 

.‘ir .  OaOWlSENS)BlUEV£N7l)AIJ*ENTE
•1= ;.] r INDICATI N E liA  D iCHW RAZO KS

. .IhvioàltrecóiTj'uhicaziònì
. . 1 •'•tel_e^^^erà|l!ir^er^'é;bian

FIRMA d0l CONTRIBUENTE le dlcliÌ|u«Mrtt«li tfefiltmdona par altri)...

ICARONIA MARIA ANNA
C) Da compilare per I sol) modeRì predisposti su fogli «tngofi, ovvero su moduli meccanografia a striscia continua.
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

'1 8  
1 PERSONE FISICHE

CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA -  Redditi dei terreni

Mod. N.

FAMILIARI A CARICO • : ■ ::Róiàòne'dì }iàrértétó j. (ihdioiSe II
b a r r a r e u casella : v - f ’, 1c  CONIUGE; 4 : | > 6 •': sfa tante" affMàménlS':
c  » CONIUGE — ■ -  a MO ' ,  ■------------------- :--------------------- :--------------------- •---------------------i . - . -  U -± ~ T ~  —  " . é ^  ' /
F I  =  PRIMO FIGLIO *  X  FIGLIO ' '■ °  1 2  5 0

F -  FIGLIO —  f  " 2 A  “  D ~  ~  '  ~  -----------------3 ---------- :---------" T T --------------- -------------------------':V
A =  AI.TOO FAMILIARE ___ ___________ ■ ' ■ ____________:_____________________________;____________________________________._________________ _________________________________________________ ••
D -  FIGUOCONIX5A8IUTÀ 4  - F A  D

' ~ S  F A  D : - ~  ”  ' ' : ’ ’ : v i : ! : ' '

6 F A D
[ ~  „  enumero  r gu  n  «nnooPRewxjrnvo

• FAMÌGLIE CON ALMENO 4  FIGLI =-: •■. I . - . - ■ • . 9 -  :ACARICOOEi~<5QWTRlBUENTE:r

QUADRO A ' libri rivalutato Titolo p̂ nrivaluUto giorniPo8sesst̂  Inreglm̂ nl̂ lSco pwtaolari- ztonoift' rwî MuMâ iÈ̂oìS»
REDDITI DE! TERRENI • i1 % J " : ; -  ~ r

Esclusi i terreni all'estero 
da includere nei Quadro RL

/ redditi dominicale (coi. 1) 
e agrario (eoi. 3) 
vanno Indicati 
senza operare 
la rivalutanti}ne

RAT V9 : ... ,U0 ì: .oo

. :11
Reddito dominicale - < - ' 

'imponibite: "Hedditotìgrsnov:• Imponinile: •. . ~ ; •, ;:A :-Reddìto fondiàrio : non'imponibile
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2
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■4 s ; : :«
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■ 11
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13
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2
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W ©amare t0  casella se si tratta de»o stesso terreno o  della stessa unita immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

REDDITI 
QUADRO RB -  Redditi dei fabbricati

CODICE FISCALE

M o d .  N .

Rendita catastale Possesso :Codl6ei . Canone ... . -..Casi . .....Xodice Cedoiare Csslppt.
-- non rivalutata ■ Utilizzo giorni percentuale : canone difoca?!nno : parti cola n ^ ° n̂ nlJsẑ nnal^ Comune secca W.U

"  3 :« ' .5 5 „  : :!•!» •••> S "  ' 1!
• _______::: ___________  .00 .

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB-*
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi 1 fabbricati all'estero R B 2  
da.Includere nel Quadro RL

.00

La rend ita  catastateci. 1) 
va Ind ica ta  s e m a  operare 
la  r iv a lu ta z io n e

R B 6

hT
a
S
e
a
E
1
■o
a

REDDiTr-Tassaziona ordmarìà .jCed.otàrc serxa ii%  -CedólBre.seàà;.10%

' .0o"i:iH .......  .00 >  ' .00

igÉfonT*;j?; %
.•-sNQN':..-.--!# ....... ;• i7 ' " ' ' ’ ’
imponibili, -_____  ,QQ ; ; ______________,QQ

."Abitazione wntipàle, 
;^;ribn soggettaa: IMU;

,0 0 .

Slato di : emergenza

= : .non rivalutata ‘ "Utilizzo giorni' ^^.percentuale:.: canone :r\: - ..di,locazione-;.. ::particolari .:;..Gon«jner..y — secca
- " 2  '--3 4 T.-Js ì:1! 7 “ •. = : ••■rt

.00- • .^7 __  ,00

redditi Tassazione 'ordinària - ::jcctfólare secca'2Ì % " CedQÌaré -éèòCé 1 ij% ;r RÉpplfT"'» : "lòflgétt’a’à^Mu Immobili non focati 

* * * ” "  ,00 “  .00 :18 ..... .00 ; "■IMPONIBILI ,00 .00

AbitazionE-prìnclpale Sttfo di ̂  ............... emergènzarttton soggetta *|MU
; 1B
: .00

Rendita catastale -Possesso • ,. Codice, . : ^ C a n o r e ,. ... Casi Codice: ., C^tolare CasInarlnon rivalutata . - Utilizzo gitimi percentualecanune di iocaziane..... partlcoiari^ntlnuazjana t )  comune secca : IMu
" . ' . 7 :« . . a .. ‘ 11 ■.. «

R B3
,00 .00

r e d d i t i  Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21%: Cedoiare secca 10% 

.00 / “  ,00 : ”  ;______  ,00

, H6D31TI. .AbMbgStta âlÌM6alB: : Immobili non,Iccati
• NOW:: \ i  ' .17

ÌMPÔ Btl,___________ ,0Q _________tQQ

Abitazione principale 
•̂ lion soggetta a JMU: 
w '

,00

R B 4
.00 7:*

r.S ta io  di.

• Réhditacataatate' : • ”   ̂ • P o s s é s s o r .C o d ic e " .: C a n o r i é •  • CedoiareCaslpart.
non rivalutata . ,■ •Utilizzo1' - -giorni:.v:;j^percen.UJale^anone-:; •:̂ ;dÌ:Epcszionê :r.;: ..„. :i p a r l i . C o m u n e : : - : ... secca- .:TMlI

“ "" """* i •! tv.'iwt''-7 • • :: :Ì7;~!. i ® 8 -i;.^

: r e d d i t i - Tassazkjhs.oràin^a v:"céiìoÌa're sVc&r2 1  %  : :C^olare-8'ecca^tì̂  
............  .001“ ...... .00 :<s ,00

no iFi~= •*.

,00 I .00

instato i£ J

Rendita catastale - •  :.-. Possesso: • ' , ,  XOdice “ -Canape:;,.. • • -Codice-; Cedoiare Casi rart..:
-, non rivalutata..'. ■ Utilizzo • giorni . .. percentuate: canone,:.: ' di locazione :.....rpart<»lart,f.Vontmuwt!ne.©.. Comune- v :-secca_- '.IMO:'.

■ • i  .2 ' i  ' 4 :~ìì;s s •• -’ 2 “ .
- ,  _____________ J 0 _________ ' ■■■ ■ ,00... ■:RB5

redditi Tassazione/ordinaria Cedoiare secca 21 % Cedalare secca1Q%
IMPONIBILI «  . .  »

jOO____________ j 00____________ ;00

Abitazione principale'.. , v .,, ,
redditi . songetta a IMU . .  ■ Lrmrnabili non locati

-, ■■•N'QN.rj". . ,7
•IMPONÌBILI ______________jOOj__________________ ,0Q

:' Abils2iorìé principale • - Stata gli 
n o n  s o g g e t ta  3 1 M U ' <

18
>00

•’ Rendita catastale , Possesso; .-C odice Canone . Casi ; : ^  ... Codice Cedoiare Caa pari
non rtvàlLAata .-.utilizzo giorni' . percentuale canone. tftoeszione:: •=• particolari conw^uasorw < •) .Comune secca IMU

. 1  -.2 3 : 4  : .S  . 1 - 6  !-■ *  •' ® n  ^_______ j00̂ _____ _________________
redoiti Tas5a2ioryé'ordinaria ~:eédofere.secca5l%. - Cedoiare';secca;.1'0% 

|̂ PONieBJi3 ,00:.

R B 7

.Rendita catastale 
non rivalutata - .

t______ ^g--

,qo ; .00

- : : . • . 

. ‘r edoiti (mmofeUÌ iiDn-tòcatl'
■r " 1 7
Î ONIBtt̂ ___________ ,00 ___________ ,00

principale Staio di, 
a:(MU i---------~

,00
Roafiessoi' : Codice-,/ ^Canone"? • ' Q m I ,,ù. ■ •̂ jcód.lĉ '. ‘ ; -̂ Cèdolan»• .,.-per.centuate,;canonê :ri :. :dllocazione;.',- . ^particolari.-! : ':--ComiJne., 'iseccfl;

!-3 • 4 “ .•;5 :• l'-.!-: r:!:7 ! 8 f= it
>00'y '; v;--

;-ifM>Razione:princJpaie' .
REDQir '̂Ta&sazi'cne ò'rdfr»ria-. Ciedolàre secoa'2,1% -Cedoiare seccà'i'0% 

IMPONIBILI13 M
,00 _______jOO____________ iOO

liWiiobiSnori jocStt - S S S IS S S g W
NON

IMPONÌBILI .00 :::;17 ,00 ,00

RB8

Rendita catastale tiM . Possesso . Codice Canone^ Casi • • ^ "Cadice Cedotere-Casipad
nonrivalutata- Utilizzo -giorni. - percentuate=canone' : • di (ocazione- . : particolari; Ujrttmuazjone (T), .:.coniunè= secca IMU"

2 i  * “ 6 -6  ̂ 7 a • il ta
,00-_____________ ______________________________ ,00

redditi .Tassazione- orinarla- - Cedoiare secca 21 % :. Cedolareisecpa-10%
IMPOKISU'là W • ';1B‘ ' ^

: . .00 :_________ Jtò j_________ ,00

.REDDITI.

IMPONIBILI

^W ppejpnnòpale: Abitazlone^dgate ,-Statodi •
ia iM U ,' :tfrininbvlinon locati 

.00 _________  .00

■ : Utillzzd . ., .gi(^:;:..::jpercenlu3lei.canone:.. ; rrdilocazione- . . -:partcoiai;Ctin,)nu®!Ìone.P):. :::.Comune ■ secca IM&_■'•:z -;:is .-■* .:.fs .•■-■r:‘'':.L’:::7 - r.t- ì - :y.. è ' -. ■ n 12
.00, ■- —

:■ non soggei

.00
; Codice-

n a a .

r e d e n t i - T a s s a z i o n e  o r d in a r la ..  C e d o ia r e  s è o c a ;2 1 ,& -  C e d o !a r e  s e c c a  i C %  
ÌM P C W a u '«  ^

, 0 0  ,0 .0  : , 0 0 •WRONIBJL);

rJ: ;  |-lm ni.ohiìÌ:.ii6^=I o c a ti .
................. r \ t

, 0 0  ■■ . 0 0

• :A b jtazio r» ;p rin cy D ale  
r t o r t s o à a e t t a .a  IMU 

. t#
, 0 0

S ta to  dir: 
o rterQ araa

T O T A L I
B B 4 A  K b W JIII  13 -14 -15

V w p o n i b j l i  , 0 0  ■■ . 0 0  , 0 0
REOOmNOMIS
; IMPONIBILI' , 0 0  : . 0 0

18
, 0 0

5  Imposta cedoiare secca hróosta .. Totale impòsta
— - R B 1 Ì cedoiare secca 21% cedolarò secca 10% cedoiare secca

. ___________  ,00 ,00 ,00 .:

-o
'I

Sezione II
Dati relativi ai contratti 
di locazione

Estremi di registrazione del contratto

RB21 ;
N.di rigo Mod. N. tota ssie  : , Nurnotoesottonumera . :C«6tEutIido CodiceId.a^cathrocontratto s ^ ^ a a f 11 A|ci/)iJuh'

;.l -.2 ■ ) , t  5 :S' "  -.7 ' ' . S

RB2.2.
RB23
{■) B a rra re  la  c a s e lla  s e  s i t ra t ta  d e llo  s te s s o  te r re n o  ó  d e lla  s te s s a  u n ità  im m o b ilia re  d e l r ig o  p re c e d e n te .
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PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

i PERSONE FISICHE
[2019

a g e n z i a

REDDITI
QUADRO RC -  Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO C R - Crediti d’imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO RC1 '  Tipologia reddito " Indtìerminato/Oeterminato 2 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2019) ; 3

Redditi esteri1

.00
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI
Sezione 1 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati

RC2 ,00

RC3 - ' - ' V  ■ .00#
' •' S Q M U E F E R P R B lil  •' V."'."'. . . . .  • •

O fR lS U lT À T O  • C “ l lc e  ! Scmjnitamaìone. ordinària •; ;. ; S o n r r « l T p t t t a m f t i ^  t r r ^ ta 'a o s tM v a  •" • :; ' L \ B e n é f f l • iB èp eflià  tew .àaptétìnJjw /fB

___ !  EWELFARE. ’  V i ’  .0 0 ?  ,00 i : F  ' ' . o o  ; : i s  , o o v ;  ‘  ,o o :

V \ \ * y  Opzione oa m a  • ••= vAwnya-: •• Somme a»»oggelIate«Hmp.-spst Spnvr«:assp09etl̂ ate^p|r(î  . -
• (compilare S0k>7asij.0cd • T«tt806tj;!:R8^®  •*  :r".;|tìa'-855<jgpnaraail Wp;-wj6l.-.r..... .;.|mp.̂ eĵ 0^ya,8 tf̂ bitd :• •

■ nel casi twievfeo.» "  » ' „  'ii .......................... .«  '
n e f e is & u z ia tB l  ,  i ,00 ,00 , ,00

:= Eccedenza di imposta Htiswuwva- ,
■ : :L: : trartert'iitàe/oyersatB; : ■■ / .

n ■
.00

Casi particolari |~ |

Soci coop. 
artigiane L—1

RC1 col. 3 ♦ RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col 10 -  RC4 col. 11-RG5 col. 1-RC5 col. 2 - RC5 eoi. 3 (nportare in RN1 col.5)
Quota esente dipendente . . .

I«#5 Quota esente frontalieri Campione d'Italia : " • Quota esente pensioni

1 ,00 •'* ,00 3 . ,00 (dicui L s .u .4 ,00 ) Tam iÉ s .00

RC6 Perìodo t f  lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) • - Lavora dipèndente * j | Pensione2 i i

Sezione II RC7 Àssegnodelconiùgé1 - "  Redditi (punto4e 5CU 2019)2 78.66S.00 ' '
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente

RC8 . : :  : ;:!-:0 ' : V ; : V 976,00 ..'" '  v

R C 9: Sommare q|i importi da RC7 a RC8; tìportareJ totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 79.641.00
Sezione tll
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all’IRPEF

Rilèriuie IRPEF : ’T "1 ad regionale 
. (punto 21 CÙ2<M8.eRC4 «j,13)i :(pun;d 22 C.U2Q19)

L _  . _ ' 27.260.00 : 2 1.195.00

1 .Ritenute acconto 
ad^onéìe^òmUnalé 2010= 

(punto 26 CU 2019)

* 8.00

ij.Ritenùte.sàido;'
, addizionala comunale 20181 .,. 

(punto 27 CU 201S) i ; :

* 630.00

r :■ iriRiièriSté laòbbHifó”
addi7Jona[e camunale 2D19 

(punto 28. CIU 2018)

iJÌ“  191 .00 '
“ C IO . ■.

1 Ritenuta imposta . ;:- 
■ . sostitutiva R.l.T.A.

.00 ’

.: - . s : . . \ : v v : . v . \ :

Sezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00 •'

socialmente utili e altri dati RC12  Addizionale regionale IRPEF:, . . . .  •=. .0 0 .'
Sezione V
Bonus IRPEF

-Codice bonus,,.' Bonus'erogato, ~ :\~ RC14 (puntoiasi CU2019) {punto 392C J20Ì9):;.
■ 2 ~ .00 v ; : '*

bscrizione ricercatoli,. • -• 
.. è docenti! "'•••

: * .00

QuitaTFR

,00
QUADRO CR
C R E D IT I D’ IM P O S T A c a y  Credito d'imposta per • . 
Sezione II il riacquisto della prima casa: :

Residuo p r e c e d é r r t é ;  ' 

,00

. Credito0nno2O16::;i

.00 :■

::.:<ii a l compensato n d  Mod. H2 4 .;

■.''.■a
,0 0 .,

non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 ■
Sezione III
Credito d’imposta 
Incremento occupazione

CR9 : ,  . .  ■ /  ■

Residuo precèdente ditHaraanne ;

' .00 .

di cui compensato nel Mod. F24 

'  ,00 .

Sezione IV
Credito d'imposta 
per immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo

Abitazione . Codice fiscale . ■ N. rata .. Totale crédito . . 

C ^® pitncipale '  ■ pj|
Rata annuale

,00 :

' Residuo precedente &Siiara2iane 

,00

— - , . 4 Altri i prafErelone- .-Codice fisraia: 
f' 11inirnobili ’  2

N. rata Rateazione
'-3 •=:•> ••.ì!4

Totale eredito

,00 : • :

. ::vrs-Ratàannuale;.
"r'6 i

,00
^  ,  _■ . .A r r»  antiapazìone: Somma reintegrata

Credto rfimposta reintegro C R T 2 1 i  . - i  '  "
anticipazioni fondi pensione .00

: Residuo préceder^e'(^iàri^one':-‘: 

4

: ■ scred ita  annodala; : , ; . : . . :
::is
-  ■ .00

.j'cfi'cui.cwripensato neJMod.F24

. ! ' 8 ..
,00

Sezione VI
Credito d'imposta 
per mediazioni

CR13 ’ ' Craditó'TOn'tì 2Ò18-- 
,00

"dicutcori^nsatórielMòd; F24 

.00
Sezione VII
Credito d’imposta 
erogazioni cultura (CR14)

— - Spesa2018 - . ' Residuoanno2017 - 
w K 1 4  t  j

.00 . .00
. Rata crédito 20*1?'.

,00

.. .Rata credito 2016

,00

Quota credito 
.. ricevuta per trasparenza

. 6
,00

e scuola (CR15)
Spesa 2018- . Residuo anno 2017 

.00 J .00

Spesa 2017 e 2016- .

;-:3 . o o  ;

. ' Quota credito 
. .  .ncevuta-per,trasparenza

.00
Sezione Vili
Credito d’imposta 
negoziazione e  arbitralo

CR16 ^ . V ^ .
: f:LLÌ:".;;Credìti» ah n ò ^2l3i 8 ::ijU‘; : "J?

,00
Rcaduo p re c e d i dicNaàdone '

: J .oo
di':ciii compensato nel Mod. F24 

"3 .00
Sezione IX
Credito d ’imposta 
videosorveglianza

CR17 Residuo pirailènte didiiajaztone 

' .00
di cui compensato nei MÓd;T24

........ ' .=■'
,00

Sezione X
Credito APE CR18 Credito. Utilozato.ARE 

. ,00
Sezione XI
Altri crediti d'imposta CR30 Residuo precedente dicWaraziqije' 

’ .00. ■ '

• Credilo ■

.00 :
' di tìul compensatone! Mòd.:F24 

.3
.00 .

Credito residuo.

' " .00

mailto:info@prosystem.it
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

. SIS 
PERSONE FISICHE

. g e n z ia  © g l 
E n t r a t e ?

CODICE FISCALE

REDDjTI 
QUADRO R P - Oneri e spese

Mod. N.

Q U AD R O  RP
ONERI E SPESE

RP1-.:Spese.sanitarie
..... " Spese patologie esenti spese sanltaite comprensive

sostenute da familiari di franchigia etite 129,11 ;
,00

Sezione I RR2 : Spese sanitarie per familiari non a canco affetti da patologie esenti. 2 ,00
Spese per le guai! RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ' ,00

dVrpostadel19%. del 26%, RP4 ;:SpeM;y|IcpjrRer.perso.ne con disabilità ^= ,;::5VCrf ■; j1 - ' f  • .00 ; :
del 30% e del 35% RP5 Spese per l'acquisto dì cani guida ..... ■■ ■; v;- ,00

RP6 Spesesanilarie rateizzate In precedenza . ''.J * - ' 1 .00

L a  s p e s e  mediche RP7 Interessi mutui Ipotecari acquisto abitazione pnhcipsle: ,00
to n n o  Ind ica te  Interam ente  
s e n a  sottane h  franch ig ia  
d ì e u ro  129,11

RP8 Altre spese Codice spaia1 1 qq

RP9 ~ Altre spese ' ■7 ';  : v/v.:,. 7 Còdiceapesei1 1 qq

RP1Q Altre spèse : . :v ■ H. ;rL;-- !;;r=?1V'”7. '-i'" . 7 ■ Codice spesi1 I 2 .oo

R PÌ1 Altre spese 7. ;  . 1 ! :J 'F! ' Codice spesa' 1 ,00

dal codici spesa RP12Altrespes,e , , \..::-£V'. ■■■ =rÂ=! 3 ,00 ■=
consultar»
la Tabella nella Istruzioni R M  3 .Altre spese ■ ~ ì.” r1 ?::: -;Z .00

' Datastfodalraèmg'.'.- Nmttfcfoàiiria :v: ;̂ rmpvtocanDncditeaaìng:! : ' Prezzodiriscalto ~
RP14 Spese per canone di leasing . ’9'om° j j anno • F 1 : 3 .00 ‘  : .00:

Totale B S S fS ò T K A « ,e  spese con

■RP15defeSS  RP^ RP3 ' « f tS B  K »S v *:

•'";ik ìi»:«imMS• ■"‘féusè^we .
còn!détàzfohè:26% con.detrà2i'onè30%' còn detrazione 35%.(C0I..Z +COU.3)'

detrazione • . ,00 : .00 00- .00’ ,0 0 . ,00

Sezione II RP21 Contributi previdenziali cd assistenziali........
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione

_ '' . . .  ! ' “ • .7!''. r: • . iCòdì̂ flsî e'ad'còni'ugè. ' . .' ’
RP22 Assegno al coniuge .. - .....  ................ • »' . . . ì . . v  r . :. V i , . _ r ,  .00:

dal reddito complessivo RP23 Contributi per addétti àiiservizi 'domestici e familiari r-vliT-: 503 .00 i
RP24 Erogazióni liberalî a favore diistituzioni religiose
RP2S Spese mediche e di assistenza per persohe con disahiiità : - f  :iì 'i .00 /
RP26Allri oneri e spese deducibili 1 ,00

CONTRIBUTI PÉRPREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotlidal sosUtufo:.! Non dedotti dal sostituto

RP27 Dedueibilità ordinaria ■ 1 , o o ,0 0 ,
RP28 Lavoratóri di prima occupazione 77; . 0 0  .00
RP29 Fondi in squilibri? finanziarlo ' .00 : ,oo
RP30FamiBari a carico . .  ' ' .00 ■ .00 :.

p p _ .  Spese per acquisto 0 costruzione : Data stipula'locazione-; : 
di abitazioni date in locazione ' 1  mKe 1 amt>

: spesa acquistofcostnizione . , llniarèssr : . j;j;:ToÌàÌe'(mpprtq dedudBilff

.00 3 ,00 H ,00 V
- a , .  Restituzione somme 

“ al soggetto erogatore
:SDmme restityRe nell'anno Residuo anno précédente: ■ ' ' Totale' : "

■ —  1 .': 'a
,00 . ,00 .00 ■

Codice fiscale : Importo 1 Totale impòrto RPF-2Ó19 Importo residùo:UPF2(l1S Importò residuo UPF 201?:
Quota 1 3 nn 

RP34investimento : . . . , ' t j  
in start up: • ■ ■ :

1 3  . 4 . s 
1 .......................... ,00 ,00.. .00

lmpprtp;residUQfuW ;20i 6  ;

" .oo ' "■ -M v
• Erogazioni • ■ : 

o n - e liberali in favore . Deduziòne nceyuta- 
K r  jo  de;ieOniU3, ■ • 1

OVe APS • ' ,00

Deduzione propria

.00 S ,0 0 '
RP39 TOTALE ONERIE SPESE DEDUCIBILI ; : : ' '-C f 503 .00

Sezione III A
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio 
e misure antisismiche

Anno Tipologia Codice, fiscale:
RP41 1 2 3

- ’ ' i . ' • : j  . ÀÌèqìlT&toV- ’•-••• " 
Ilntervenll e reaitao/ , :N:d'ordine. 
parjcola.il : donazione fals .: : Importo spesa: 7:.;lm po rto ra ta : |mmobi'«

:i4 . S -:.... 8 - 9  io *1
,00 .00

RP42 .00 .00 .
R.P43 .00 ; .oo
RP44 O o o o

RP45 .00 ,00
RP46 ,00 i. .00 ■
RP47 .00 ,00
n n , .  TOTALE Rata 36% 1 ,0Q Rata50% 2 ,00 R/Satóflt^ 00 Rata7Ó»i4 oo

RATE Rata 75% 5 00 Raà Sb%B ,o o :;« to te ^  . o o ^ S 1* 9 .oo ' ■
n r i1 l TOTALE. ‘" U S T ’ «n * M  .00 Uer a ^ e ,  '.OO

D E T R A Z IO N E  Dete&mes fl0 jb t trc d jn e  6 ' ::Dettrapne» BaiaBjnusB 
---------- M  - m ; ----------------------------------00 Afede .oo

mailto:info@prasystem.it


CODICE F1SCAIH 1 Mod. N. I I 1 1

Sezione 111 B
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per Iniire 
della detrazione

- - Condirti* ■ Codice cornei ' : . ; : Fogliò;: ; 
“ OT • ì ■' 2 3 ■ " S e ; i

:'-h ■■ : ;;;-=Y=: ' .:;5ùbattertio j : .: f? 
8

'"mnS» Condominio codice comune Tfll _••••. 
RP52 1 2  3 < 5 6 ?

'Particella

7

Subalterno
8

' CONDUTTOR£(eslremlregislrazionEcanlratto):.: CODICE IpENIIFlCATiyo DEL CONTRATTO • '

Altri dati
d  bè^iSSSe: Coridomnio Data Sene. Numero e aottonumero §3? Entrate
R P 53  t .:.-2 \ i  - \À ' = • 5

•• : i i ■ /  ■ ■:? ■
. : ; DOMANDA ACCATASTAMÉNTO 

Data ; ■ Numerò . . ■ ;■ ì ŝnziaiEntratéC. 

1 1
Sezione III C
Spese arredo immobili 
ristrutturati (detraz. 50%). 
giovani coppie,
WA per acquieto abitazione 
classe energetica À  0 B

• . : • . :n ,r^ ;
1 2

R P 57  Spesa arredo immobili ristrutturati
’ M'.Rate '

: • '..’4 1 " 5

Spesa-arredo immobile; : : 

,00 ;
Spesa'arredo immobile. - 

,00

■ Importo rata

3 ,00 

: - Imporlo rata ' '

:6 . ,00
• ■JàiiiSoop'df s 

RP58;Spesa arredo Immobili giovani coppie 3f arnl z
Spesa arredo Immobile

.00 .

: importo rata :

3 .00
"'i-'-" 7“ •. •• : . " : i.- .M'Brt»:.'
RPS91VA pst acquisto abitazione classe energetica A  o B 1 z

: Importo IVA pagala - 

,00 :

tmHorlci raita 

5 ,00
R ?6Ò TOTALE RATE- , _ '  ' .0 0 :1

Sezione IV
Spese per inteventi

' ' lrâ 0 • Anno ;

RP61 1 : 2 _■■■■ ■■ ’  ■ ■' 4 • 5 ' 8

. Spesa totale

.oo

■ /; jv, : .;;l l^pórtb rata': '

“  ,00
finalizzati al 
risparmio energetico RP62 ,00 . .00 :

RP63 - .00 ,00 .

RP64 .00 .00
■'.iRàlàSO^;.-. J ' . LBata:iB5%:f -- Rata;70%

••• • • . 1 • V'-2
R P 65  T^TÀ IF  RÀTF ,00 ,00 .00 ■“.4 ,00

'' -  Rata75% Rata80%
5 -’:.B :r:-'7

,00 r. ,00

... , Rata. 85% .

,00.
, . v - . ;  ..

• DetrazìoneSO% ' • ; ;Defr l̂bne-S5%;-.' pétr£tetoh5.05"/t ! !. •. ■ r;DQÌraztonè'r7ò%:

! ' 1 ,oo 2 ,oo. 3 .00 : . . 4 .00
RPB6 lU IA L t u tlh ìA ^ iU N t Detrazione 75% Detrazione

5 ,00 6 .00 1

Detrazione 85%

1 ,00
Sezione V
Detrazioni per inquilini 
coii contratto di locazione

RP71 Inquilini di allòggi adibifi ad abitazione principale ;
Tipologia fj. di giorni Percentuale 

: 1 2 3

RP72Xàvóratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro r.;-; ;fN.:idl;:glomi:-{percentuale ..- 
1 Z ” ,

RP73 Detrazione affitto terreni agrìcoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

.. .  . " 'iTipolOSla - '
. ■ ; . ••• Cpdicefiscate .î vetólner̂ tó, Ammofitarè'iftYesti  ̂ ■:.- 

• Investimenti * 2 5 .

RP80Startyp ,0°
Decadenza Start-up di cui interessi su detrazione finulta : Detrazione fruita - 
Recupero detrazione 7 ,00 * ,00

Codice. ; Ammontare detrazione; i; • Tutate dBtiiildrie ■ 
* s I t,

.00 | ,00

: Eccedenze di detrazione' -

■ ■* .00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barare la casella)

RP83 Altre detrazioni
r - * . . . : : ;.ì ; .Codice.:-•

1 2 ,00
Sezione VII
Ulteriori dati RPSO Redditi prodotti in euro Campione d’Italia

1 2 ,oo
QUADROLC
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI

Totale imposta • ' Imposta su ». Totale imposta • .ftltemiteGU 
cedolare secca " reciditi diversi (21%) complessiva .. locazioni orev 

i 3 ' a • • . . . *
,00 ,00 ,00

1 Dillorenza dichiarFzÌDn^Dreoedente 

.00 5 ,00 ‘  ,00

: Cedolare Becca dsùltante da 730/2019-
Determinazione deila 

—cedolare secca 

1

,,r4  compensata Mòti. £24 . Acconti versati Acconti àospesi . -• -fràt^W dai sostitutô  • - • Rimborsate la  730/2016 ■ : CcécRo còfiaersato f$4 -
7 ,v 0 ;•.-;B -.-•v-.to .h  "■  .:n  '•

. ,00 ,00 : . ,00 i . : ,00 :• ,00 ,00!

(A
8a.
3

tmpistà a debito Imposta a credito '
. :.i3 u

.00: .00
■SÀccontO
'Tcedolare secca 2019 LC2

Primo acconto1 qo : Secondo o unico acconto3 .00 ,v
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QUADRO RN
IRPEF

PERIODO D’IMPOSTA 2018

! peS Iòne fisiche

gèrizia ntrater

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN -  Determinazione dell’IRPEF
QUADRO RV— Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

RN1 REDDITO : 
COMPLESSIVO

:.rReddlto4i rifarf mentali 
p«'agéwoiB^òrt fiscali

79.641 .00
GeditD at-:3 rf-'gs:147''20i5: : i coi cretiitì di ccfonna2 , ̂ iei.n sadKtànGn cpen*^ :

M .odi;" .00-■
RN2 Deduzione.per abitazióne principale .00 :

RN3 Oneri deducibili 503 .00;:

RN4 REDPnrÒ IMPONIBILE (indicare zerose il risultato è negativo)
RN5 : IMPOSTA LORDA
—— '—r - - ----------— .... o e t a a i i o n e — " ' •, Delazione! .' :Ulte.n°re!oeir«ionsr • . ..uweiraziono:,
BMC pétraziòre pèr:. percoriiùgc àsarièqi:" ; pérn#W rcaHco :v:. o::. per ìtglli'ò oartèoif' - .'. ja-all.HfààiniaH a carico 
■ -ftirniliàìi :'a tìaricó ■: -1 : 2 ,familiari a carico j .00 77.00

...Detrazioni
Havpró:'

oelraaone.per.rega\li " Detrazione per redaill 
di taVoròdipendente1: -; .dì pensione:

1 . 2
. 0 0 _______ JJOr

.00 ,00.:.:
. □elfazionepnrreoailtasstmiiati. 

a quelli dilavorocipenden'.e ealtri redditi .
■ 3 ” s '.i- ________.oo;.

RN8 TOTALE OÉTRAZIONIPER CARICHI:DI FAMIGLILE LAVORO
• Detrazione canoni di • Totale detrazióne

RN12 locazione e affitto.terreni,
(Sez. V del quadro R P )____________

• • Credito residuo da= riportarê
............. •-•-*k,'“ 'TjOKj2'r':a) ri3p;RN3i: col;; jDWaziibnei|bÌÌrata;-

,00

d m i «Detrazione oneri ed erogazioni.libérali 
Sez. i quadro RP

.001: ,00:

79.138 .00
27.199.00

77,00

583 .00

RN14Detraz)0ne..ipésèSez. il l-A quadro. RP:;:
.00 .

RN1 5 Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP.. (50% di'RPeO) ,00,

RN1 SOetrazionè oneri Sèz. IV quadro RP ,00

RN17Detrazlone oneri Sez.Vi :qùàafq:: RP1:7- ,00 :

DM .-Residuo detrazione
18 Start-up periodo d’imposta 2015

RN+7,-ccl. 1.! Mod. Uni co 2018 

1 .00

DetraziuneutHiz^ata '

,00:
RN19Residuo detrazione

Start-up periodo d’imposta 2016
RM47, col 2,Mod. Unico 2018 f  " . Dilaziono utiliziate 

1 ______  .00 2 _________ .00'

RN20 Residuo detrazione
Stertrup pBnódó'd'iriijposta 2017"

. . Rr^47i gol. 3,: Mod, Urtqq.SOI B 

." 1 - ,00
Detrazione utilizzata

,001
b k ìo i Detrazione investiménti start up 
''" ''(S e z . VI del quadro RP) "

: RPSo'boI; B : :.;- Detrazione' utilizzata .

.00 ,00
RN22TÒTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 660 ,00 f
RN23Detrazioné spese sanitarie per determinate patologie . .00

Riacquisto prima casa ■ incferó'ntòaócupazipnis . ' . " ■
.1 2 ..3

,00 .00: ,00 ; 
RN24Crediti d’imposta che generano residui ■ . Mediazioni " . :N^oziazi<mé:epittato . '

,00 .00:
RN25TÒTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23le:RN24) :
RN26MPOSTA NETTA(RN5t RN22 - RN25;ndlcare:zero se 1 lìsuRato è negativo) ci cui sospesa 1 ,00: 26.539,00:
RN27Credito d'imposta per altri; immobili « Sisma Abruzzo .00
RN28Credìtod’'imp:o3tapBr:abìtazloneJ.pnncipale-SianiaAbm2Zo:: ,00

RM29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

________(di cui derivanti: da imposte figurative1 ,00 ): ,00

RN30Credito imposta

.Importo rata 2015
1

Cultura (00

Importo rata 2Q18 
Scuola

Videosorveglianza :

.00. ;

Totale credito. Credito utilizzato

,00 i:. 3 .00

Totale predito = •• Credito, ùiiiiizato
,00 =r 6 .00

‘ Totale ereditò1, • • .Crédito d'impostar

,oo 8 ,oo

RN31 Credili residui per detrazioni incapienti : (di cui ulteriore detrazione per «sii '1 ,oo ) 2 ,00:'!
RN32Crediti .d’imposta Fondicomuni1. ,00 " Altri1 crediii d'lrtiposfa 2 ,00

di cui ritenute sospese ir p s f ........ :*
,-rr- r e imposta.sostitutiva R.I.T.A. dl.cul altre ritenute éiib ité-- di cuiTUenute art.'5non utilizzate 

K N p J K lT c N U  11  IO .TAU 1 - 2  ' 3
,00 • ,00 ,00 ' :. 27.260 ,00 :̂

RN34D1FFERENZA (se tale importo è negativa indicare l'ihipòrto precedùto:dal segno ménci) ; . -721 ,00:-
RN35Crediti dlm postà per [è-imprese-e:i làvòrà!ori.àutoHomì: : ; OO ' ’

ON^fiECCEDENZADIMFOSTARJSULT^ daiaatoClLisdT3Ì 73̂ 2016
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1 DO "' 2 ,00 f

BÌidW ^CÌO EN2Àim iTOSTÀ:RI6UbTANTE DALLAPRfcCEDENIfc :: 
K f * 3 'DICHIAf^pNECDMFSNSATANELMOD. F24 -

■00?

mailto:irtfo@prosystem.it


se
ns

i d
el

l'a
rt.

 1
, c

om
m

a 
38

1, 
de

lla
 

leg
ge

 
24 

dic
em

br
e 

20
07

, 
n. 

24
4

c o d ic e f is c a ih |

RN3BACÒÒNTl'" *  ̂
■ ■ a : - V 1 .00 m i ?  ,00 4

ièdj 6 
rèfatiO T * ; 4̂a?9tti’ 'recùpèro ;
30 r:5 .00 - : 388 .CO V

RN39 Restituzióne bonus : Bónusiihcapienti::1 ,00 ■ : Bonus famiglia 1 .O O iC pi’j'-;-;
. . .  , • Ulteriore detrazione per figli Ex 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni Incipienti,; “ ■ . . ,
.00

stradcine cànoni loi^pné;.. ; ?.■ 

.00 . ^
. . .  730)2019

. Irpef da trattenere .__
_ ^  °  da rimborsare trattenuto dal sostituto.;. : c o n ite li
RN42 risultante da 730/20191 ' .2 00 3

Rimboisató
.OD

■ •• • '• 'V. -iBcmUEtuiMe~;w  : 
RN43B0NÙSIRPEF: ; ' BOnU?SP?,tante - ,  » d'chiarazlon. Bbnus da: restituire: ' V ; .j ' 

,00

D eterm inazione RN45IMPÒSTA A DEBITO di ad ent-tax rattizzala (Quadro TR)1 .00 Si”2 . ,00'!
d e ll’im posta RN46 IMPÒSTA A CREDITO 1.109 .oo i

Residui detrazioni, Start upRPF 2017 RN191 .00 ’ Start UpUPF.2D18RN20.\, 2 00 Start up UPF 2019 RN21::3 ,00 !■:■::
crediti d’imposta 
e deduzioni

Spese sanitarie RN23 8 qq Casa RN24, cot. V  . ” 00 ,O.C>CMp.:RN24!,C0l.:2.. !12 ,00
Fonti Pensione RN2+, ool.313 .00 Mediazioni RN24.co!4 14 00 Àrbiiràtd RN24; coi; 5; 15 .00

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21 00 Cuftilra RN̂ Ò . 26 .00 Scuola RNàO: 27 .00
Videosorveglianza RN30 28 .00 DeduZi start ùp RPF 2017 31 .00 Dedte.startupRPF2018• 32 .00 .
Deduz. start up RPF 201833 .00 Re^tuSoheépiwiieRI^ . 36 . . .00 DedE Erogai UbadRFf2J1937 .00

A ltri d a ti RN50 Abitazione principale
SOggettaa|MU 1 ,00 ; i ;:"F^dlari;hóhirTipQnibÌll2 00 :: ; ;T; d i - éi-iI ini mQbìl.tiàii’cstér; ti3 ,00

A cconto  2019 Casi particolari , Reddito complessivo . imposta natta 
RN61 Ricalcolo reddito w  :V".-'-■.'■ri'” ” ' ........ -------------------------  ■--•••• . ; V “"

■ ,00 - v  .00

--Differenza; .
.00 .

RN&2 Acconto dovuto Primo accontò 1 ,00 : . Secondo o.unieo..acconto:2 .00 ;

Q U AD R O  RV
ADDIZIONALE REGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE

79.138 .00

Sezione!
Addizionale 
regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA. : Casi particolari addizionale regionale 1 : , s 1.187 .00
Ry 3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

. (dicuiàltre trattenute1 ,00 ) (di cui sospesa2

9

.00 ) ... 1 .195,OD
RV/i ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTECod; Regione di cui credito da Quadro 1.730/2018 3 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE <RX2 col 5 RPF2018) 1 2  .00 .00 :
RVS:: ÈòCED0'IZÀDt ÌADOI2ÒNALE* REGIOttóliE* ALURPEF RiSÙLTAWIH OAULÌA FÌ̂ CBdEWlE tìtCHiARAZiCINE OÒMF^$ÀTÀIÌ0L-wbò: FZ4 ,00 ':V

Addizionale regionale Irpef i . • : 730(2019 
t ,w» da trattenere 0 da rimborsare _
KVp risultante da 73Ó/2019 Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato

1 .00 2 .00 3 .00 .
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO .00
RVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 8 .00 ' ..

Sezione ll-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERAfÀ DAL COMUNE Aliquote per scagìionf1 2 0.800%
Addizionale 
comunale all'IRPEF RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA Ageuoiazioni1 : 1 - : • . '2 633 .00 :

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV<1 RCeRL1 638 ,00 730/2018 2 ,00 F24 3 46 .00

. altre trattenute4 ,00 . (di cui sospesa* .00) 6 684,00
RV. ,  ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE C oi Comune-d^ credito da Quadrai I :736fi018 3 

V DAI.LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. B Mod REDDITI 2017) < 2 .00 : : .00 ■
RV13 ECCEDENZA Di MDEIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA TOCEÒO^ piCHWBAaONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00 .

: Addizionale comunale Irpef 730/201E":" : ' 
D tM , da trattenere 0 da rimborsare . . .  . . . .  • 
''''" r is u lta n te  730/2019 Trattenuto dal soslituto - Credito compensalo con MoilF24 : Rimbòraato •

1 .00 2 .00 3 .00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF: A DEBITO ,00
RV18"ADDIZIONALE COMUNALE ÌSÌ^IRPEF A CREDITO 51 .00

Sezione ll-B  . : Aoovoiarioril ' : : ImnhMKte ‘ ; iAhuotS •.•-auì,.,,;» : AmrntntìrniHn Addizionate comunale 2019 . Importo trattenuto «versato .• Acconto adàffionale fiQtxaazw... imponiaie pa-soàToni ™'!™!3 Acconto dovuto trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarali one intEaratlyalS:
comunale all'IRPEF 2019 RV1.7 * 2 79.138.00 3 6,800% : 5 190,00 6 191 ,00 7 .00 °

^^rUQida^riare::

.oo :
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

{PERSONE FISICHE
[2019
kg e n z ± a

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO DI -  Dichiarazione Integrativa
Mod. N.

DI1
Codice tributo: Periodo d'imposta Errori contabili Credito

DI2 . .00 Ì : •' ,00
013 \ . - ... : .oo. , ' .00
D14 .oo .00 '
DIS vè?/-:*!;-.;: .00 • .00
D16 ,oo
017 S ri,® -!:! ,ooS;f S .00
DIS - j rv - ■ : - ìs  f e l l i .oo .oo
o i9  ; ■ .00 ! ,00 '
d u o .00 , ,00
DH1 .00 . .00
D112 -

.00 .OD
0113 1 .00 .00'
DI14 ,00 ' ■ . .00
D11S ■■ ■ . ■ : ■ ;V.

.oo : ’ .00 :
DI16 .oo v  . : ,00 ,
0117 ' : • " - ' •• • ■S;'

,00 ; ■ i-t: .00 '
DM8 ■ 'v i . .

.00 ' ,00 :
0119 .00 ,00
DI20 .00

11

mailto:info@prosystem.it


PERIODO D’IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX -  Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

Q UADR O  RX
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE

Imposta*  debito ..Im po^acrédito
: . risuhante tJàlia L, : ; v: î  Hsujtante dàlIa 

presentò dichiarazione presènte dichiarazione

RX1 IRPEF 1 .00 2 1.109,00

Eccedenza.dl “ s ir 
versamento; a saldò

5 ,oo y

■ Cred|tp;dlcui:GLc|itòdc 
il rimborso

'*  ,00

ivCrariitò.dà utilizzar*!
in compensazione o/o 

In detrazione
S 1.109.00

S ez ione  I
Debiti/Crediti 
ed eccedenze

RX2 : Addiaonàle regìonalè IRPEF .00 - ■ s ,00 ; ,00 |:; .oo ; .00 .

RX3. to ifà x i&  canTalé IRPEF .00 51 .00 .00 • ,00 : 51 ,00

RX4 Cedoiare secca. (LC) .00 : .00 .00 -■ .00 ^ .oo :
risultanti dalla • . 
presente dichiarazione r X5

.00 . .00 .. .oo y .00:.:

b  y V : Impòsta sostitutiva di ;; 
capitali èstera (RMsez;V) .00 .00 .00 :7 ,00 y

^ y -  : Imposta sostitutiva redditi; 
di capitale (RM sez, V) . ' .00. ,00 ; ,00 -... .00,-
Imposta sostitutiva 

RX9 : proventi da depositi 
7à garanzia (RM sez. VII) ■,00. •y; .00 :- .00: ,00

Imposta sostitutiva 
R XÌ 0 rivalutazione su TFR 

(RM s s tX li) .. . ,00 ,00 . .00 .00 :
. : Accontò su redditi a 

RX12 tassaziònésepàrata: 
(RMsez.VlèXII) .00 il ,00 f ,00 L ,00
Imposta sostitutiva' 

RX13 nalfineamenlb valori 
(iscaìi(RM sez; Xlli) ,00 : ,00 .00 t~ ,00 '

! Addizionale bonus 
RX14 e stock option 

(RM sez. XIV) ,00. .00 .00 : .00
- Imposta sostitutiva reddiD 

RX1S partecipazione Imprese 
. estere (RM sez. Vili): ,00 ,00 .00 ,00 ,00 .
.Imposta pignoraménto • 

RX16 presso terzi e beni
sequestrali (RMsez-XléXVI). ,00 . .00 .00 ,00 ,00
Imposta noleggio 

RX17 occasionate :. 1 '
. imbarcazioni (RM sez. XV) .001 .00 .00: ,00 .

__^im poste sostitutive
R X 18(R T sez.l-lleV I) ,

.00 .00 ' .00 .00 .00 :

RX25M E (RW) .00- .; ■ , ,oo ,00 : ,00 ,00

RX26IVAFE (RW) .00 . .00 ,00 .00 ,00 .
- Imposta sostitutiva nuovi 

RX31 mfnlmi/Cantribùentl 
'forfetari (LM<<6e.LM47) ,00 .00 .00 : .00 ' .00
Imposta sostitutiva 

RX3 3 deduzióni extra .
contàbili (RQ sez. IV ). ,00 •' .oo ; ,00 .00
Imposta sostitutiva •••: 

RX34 plusvalenze bérii/àziendà 
■ (RQsèz.l) . .00 ,00 : ,00 '■

imposta sostitutiva : . 
RX35 conferimenti

:, SIIQ/SIINQ (RQ sez, III) .00 .00 ,00 : .00
RX36 Tassa etica (RQ ~séz. XII) ,00' ,00 : . ,00 ■ ,00 . .00 -

-ti RX37 ftp . sosl ffìQaatXXIWe B) .00 : .00 . .00 • .00 ■
s   ̂ •Jg
«

Imposta sostitutiva 
RX3& affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) ,00 .oo ; .00 ' .00 L'
a
©
£  Sezione II
'T Crediti ed eccedenze RX51 IVA

Codice
tribu to -

Eccedenza o eredito Importo compensato 
precedente nel Mod. F24

■■■2 :-::3
.00 .00

Importo di cui 
■=■ si ChfedB il rimborso

.00 :

-Importo residuo :I 
- » - da compensare

“ : S .00
-  risultanti dalle 
w precedenti 

dichiarazione

RX52 Contributi prèvidenziap ,00; ,00 v  .00 ,00 V:
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT ;. .00 ,00 .00 ' ,00 ii

2HI RX54 Altre imposte . 1 ,00 y ,00 :: .00 r  .00 :
co
ìk RX55 Altre imposte ,00 ,00 : r  .00 ,00
o RX56 Altre impòste .00 L: .00 J". .00 .00
Q- RXStAtoeimpòste ...;. :'ÌGù,Vv;; ■’V ,00 ■; ,00 H  ,00 r;:. ,oo

RX5& Altre iriiposte 'V :;:.;.Y :p ; .00 “iS .00 .oo ,00 ìy
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

PERSONE FISICHE
2019

Jĵ genzia 
ilSLntratew  ,

Scheda per la scelta della destinazione
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia In caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

DATI
Anagrafici

COGNOME (per le donne indicare II cognome da nubile) NOME

CARONIA MARIA ANNA

DATA DI NASCITA COMUNE (0  STATO ESTERO) DI NASCITA
, ANNO

! 1969 PALERMO_________  '

SESSO f/oF)

F

PROVINCIA (sigla)

PA___

DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

STATO CHIESA CATTOLICA UNOECHESECRISnMEAVVENnSm ASSEMBLEE 01 DIO IN ITALIA 
DEL 1* GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA : UNIONE COMUNITÀ’ EBRAICHE f  SACRA ARCIDIOCESI
(UnlonedeIeChless»netodìsteeValdesfl J IN ITALIA ITALIANE ORTODOSSA D7TAL1A ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA : UNIONE BUDDHISTA ITALIANA
BATTISTA D’ITAÙA

UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG)

AWERTENZE
Per esprimere ia scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie delia quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La.scélta deve essere fatta esclusivamente per una delie isti­
tuzioni beneficiarie.
La mancanza delia firma iii uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
ila ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle sceltè espresse: Là quota non attribuita 
; spèttante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

mailto:info@prosystem.it
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CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'
NON LUCRATIVE DI UTILITÀ’ SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE ^

SOCIALE E DELLE ASSOCI AZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL’ART. 10, C. 1, LETT A). DEL D.LGS. N. « 0  DEL 1997

FIRMA FIRMA

Codice fiscale dal 
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del |
beneficiario (eventuale) l

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA ............... .............................................................................

Codice fiscale del | I I I  I I I I I | |
beneficiario (eventuale) I I ■ I I I I I I I I I

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ’ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. % COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ* SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Codice fiscale del i 
beneficiario (eventuale) [

: SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE ■ 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVATA’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

SOSTEGNO DEGÙ ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del i 
beneficiario (eventuale) 1 L U  I -! 1 I .1 1 1 .1

FIRMA

Codice fiscale del i 
beneficiario (eventuale) i

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille.dell’IRPEF, il 
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. 11 contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il 
codice fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due.per mille dell'IRPEF; il contribuente deve 
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito! prescelto. :La scelta, deve: essere fatta eselusivamenterper: 
i ubò solo dèi partiti politici beneficiari.

/n a g g /u n tà  a  g u a n to  tn c f/c a to  n e //'/n fo rm à t/y a  s v / trà ttà m é n tà  c fè fijfà tfc c ò n te fiijta r î e ts ^ ^

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIÙ’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni

Il sottoscritto dichiara,, Sotto la propria responsàbilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

&
A

-S
-T

A
C

G
-A

R
-E

mailto:inf0@prosystem.it




t ip o lo g ia  DOCUMENTAZIONE PER GLI ONERI im p o rto

RP1 -SPESE SANITARIE N.3S
RP1 - SPÉSE SANITARIE N. 13 SCONTRINI AUTOCERTIFICATI
RP23- CONTRIBUTI PER COLLABORATORI DOMESTICI 503,00
RP23-CONTRIBUTI PER COLLABORATORI DOMESTICI 331,50
RP23-CONTRIBUTI PER COLLABORATORI DOMESTICI 331,50



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Dati Intermediario
Denominazione I Cognome e Home 

CHIAVETTA GIOVANNA

Codice Fiscale

N. Iscrizione all’albo del C.A.F.

Si impegna a presentare in via telematica il modello re d d iti Persone Fìsiche 2019
La Dichiarazione è stata predisposta dal

CONTRIBUENTE ________________ _________ _____________ .

Dati Contribuente
Denominazione / Cognome e Nome 

CARONJA MARIA ANNA
Codice Fiscafe

Dati Dichiarante diverso da contribuente
Cognome •  Nome Codice Fiscale

In qualità di

Firma leggibile
(Incaricalo del centro)

FORMULA DI CONSENSO PER TRATTAMENTO Di DATI SENSÌBILI

Il sottoscritto, acquisite le informazioni di cui all’articolo 13 del D.L.gs. 196/2003, acconsente al 
trattamento dei propri dati personali, dichiarando di aver avuto, in particolare, conoscenza che i 
dati medesimi rientrano nel novero dei dati “sensibili” di cui all'articolo 26 del D.L.gs. citato, vale a 
dire i dati "idonei a rivelare l’origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofiche 0 di altro 
genere, le opinioni politiche, l’adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a 
carattere religioso, filosofico, politico 0 sindacale, nonché i dati personali idonei a rivelare lo stato 
di salute e la vita sessuale”.
I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte deirintermediario, anche con l’ausilio di mezzi 
elettronici e/o automatizzati, esclusivamente per l’evasione della Sua richiesta.
II conferimento dei dati è facoltativo; l’eventuale mancato conferimento dei dati e del consenso al 
loro trattamento comporterà l’impossibilità per l'intermediario di evadere l’ordine. Ai sensi deirart 7 
del D.L.gs. 196/2003, è garantito comunque il diritto di accedere ai propri dati chiedendone la 
correzione, l'integrazione e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione in blocco.

Data deirimpegno
Data

03/07/2019

Firma leggibile del contribuente
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COMUNICAZIONE DZ AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE ' REDDITI 2019 PERSONE FISICHE 
INVIO PROTOCOLLO ».
DATA DI TRASMISSIONE 03/07/2019 ore 17:46 
DICmAHA2I0NI TOTALI 1

ACCOLTE 1
SCARTATE 0

Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la trasmissione telematica dei. 
documenti.
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL 03/07/2019

KOTS TECNICHE

Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998 e successive 
modificazioni'.

Responsabile della trasmissione!
cognome e nome : CHIAVETTA GIOVANNA 

. codice fiscale :

Invio effettuato da :
cognome e nome : CHIAVETTA GIOVANNA 
codice fiscale :

Nome del file: .

1



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE 

PROTOCOLLO H. 19070317464216983 - 
LA DICHIARAZIONE S< STATA ACCOLTA.

REDDITI 2019 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2018) 

000001 DICHIARAZIONE presentata il 03/07/201S

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW; NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: 
Dichiarazione correttiva nei termini : NO 
Dichiarazione integrativa : NO
Dichiarazione integrativa art.2, co.B-ter, DPR 322/98*. 
Eventi eccezionali : NO

NO

NO

DATI DSL CONTRIBUENTE Cognome e nome : CARONIA MARIA ANNA 
Codice fiscale :
Partita IVA : ---

ERBDB, CURATORE 
FALLIMENTARE O 
DELL'EREDITÀ1, ETC.

Cognome e nome : —
Codice fiscale : —
codice carica : --  Data carica ! --
Data inizio procedura : --
Data fine procedura : — -
Procedura non ancora terminata: ---
Codice fiscale società1 o ente dichiarante : --

IMPEGNO ALLA PRBSSNTAZIONB 
TELEMATICA

Codice fiscale dell'incaricato:
Soggettò che ha predisposto la dichiarazione: 1 
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 
dichiarazione: NO
Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO 
Data dell'impegno: 03/07/2019

VISTO DI CONFORMITÀ ' Codice fiscale responsabile C.A.F.: —
Codice fiscale C.A.F.: --
Codice fiscale professionista -. — -
Esonero dall'apposizione del visto di conformita1 : NO

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : --
codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 
certificatore. che ha predisposto la dichiarazione e 
tenuta le scritture contabili : --

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RC:1 RNsl RP-.l RV:1 RX;X FA:1
Invio avviso telematico controllo automatizzato 
dichiarazione all'intermediario! NO
Invio altre comunicazioni telematiche all ‘ intermediario-. NO 
Situazioni particolari :

L'Agenzia delle Entrate provvedere1 ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente. ,
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 03/07/2019



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO CI DICHIARAZIONE ' REDDITI 2013 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2018)

PROTOCOLLO N. 19070317464216983 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 03/07/2019

DATI SSL CONTRIBUENTE Cognome e nome
Codice fiscale

: CARONIA MARIA ANNA 
: 1

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RC RN RP RV RX FA

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO '
LM011001 IMPÓSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO ■’
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA RJDGIME FORFETARIO ■ •

'

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 79.641,00 '
RN026002 IMPOSTA NETTA . 26.539,00 . . .
RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE --
RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE
RN045002 IMPOSTA A DEBITO •

,

RN046001 IMPOSTA A CREDITO 1.109,ÒÒ
RV0020Ò2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1IRPEF DOVUTA 1.187,00
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 633,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 03/07/2019



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

ELENCO DEI DOCUMEHTI ACQUISITI E/O SCARTATI

PROTOCOLLO DI RICEZIONE :
HOME BEL FILE;
tipo Sì DOCOMENTO: Redditi/2019 Persone fisiche 
DOCUMENTI ACQUISITI .«.■*■. 1
DOCUMENTI SCARTATI s 0

Esito Protocollo documenti Codice fiscale
acquisito 000001

Denominazione
CARONIA MARIA ANNA

4


